
 
 
 

 

REQUEST 14116 - HOME SCHOOLING NUMBERS RESPONSE 

I would like to request the following information, under the Freedom of information act 2000, regarding 
statistics on home-educated pupils within your local jurisdiction; 

I am enquiring about the following information, presented in 
an excel spreadsheet, sorted by academic years for the past 5 
years if available: 
 
1. The number of registered homeschooled students within 

your jurisdiction 
2. The total number of students in education within your 

jurisdiction excluding homeschooled students 
 

 
1.2018 –218 
2.2019 – 216 
3.2020 – 210 
4.2021 – 326 
5.2022- 389 
 
2. 
2018 – 46,940 
2019 – 47, 437 
2020 – 47,911 
2021- 48,017 
2022 – 48,102 

 


